传真电报
发电机关  共青团济宁市委               签批盖章    钟称生
等级 特急·明电          济青发电〔2014〕1号       宁机发  号

关于考察共青团济宁市第十八届委员会
委员（候补委员）候选人预备人选的通知
共青团各县市区委，济宁高新区团委，济宁太白湖新区团委，市直各局、公司、大单位团委，各大中专院校团委，市直机关团工委：
根据共青团济宁市第十八届委员会委员（候补委员）候选人产生办法，经团市委常委会研究，对各选举单位提名的十八届团市委委员（候补委员）候选人预备人选进行考察。现将有关事项通知如下：
一、考察的组织
考察工作由团市委统一组织实施。采取分组逐个考察的方式进行。组成7个考察小组，每组2人。抽调政治素质高，工作能力强，坚持原则、秉公办事、熟悉考察工作的同志担任考察组成员。考察组成员与被考核人有应回避关系的要自觉回避。考察工作从12月10日开始，务于12月12日前完成，考察分组情况见附件。
二、考察的内容
1.委员、候补委员候选人预备人选酝酿推荐的基本过程。
2.委员、候补委员候选人预备人选的德、能、勤、绩、廉情况，主要考察预备人选的思想政治表现、工作作风、工作实绩和廉洁自律等情况。团的专职干部还要考察组织领导能力及走群众路线等情况；团的兼职干部要考察是否具有较强的行业（领域）代表性，是否具有从事共青团工作的责任感和使命感。
3.委员、候补委员候选人预备人选的基本情况，包括自然情况，学习、工作经历等。
三、考察程序：
1.听取推荐单位介绍酝酿推荐过程及候选人预备人选总体情况（推荐单位需提供正式登记表、现实表现材料、考察表各一式三份）。
2.查阅本人档案（重点了解“三龄一历”等自然情况及主要经历和在重大历史事件中的表现）。
3. 发布预告。考察前，在人选所在单位发布考察预告，接受群众监督，预告时间不少于3个工作日。
4.进行个别谈话（要求5人以上，个别谈话范围附后）。
5.与本人见面并谈话。
四、有关要求
1.请各县区、各单位及时向同级党委汇报，经各同级党委审核同意后，与提名人员所在单位进行沟通，积极协助做好各项准备工作，确保考察工作顺利进行。
2.要严格按照《共青团济宁市第十八届委员会组成方案》对填写候选人预备人选登记表的各项要求，认真核实本单位报送的委员、候补委员候选人预备人选建议名单的信息，确保信息真实，准确无误。
3.要提前与提名人员所在单位进行沟通，并按照提名人员身份，征求相应的纪检监察、计划生育等部门意见。
4、整个考察过程严格执行中央“八项规定”和党的群众路线教育实践活动有关要求，自觉接受谈话对象、考察对象及社会各界对考察工作的监督。
5.需各推荐单位提供的有关材料：委员（候补委员）候选人预备人选登记表、考察表、现实表现材料（1000字左右）（纸质版均一式三份，同时附电子版）。
6.考察组要形成能反映候选人预备人选真实情况的800字左右的书面考察材料（同时上报电子版），并确定考察结果。考察结果分为合格、不合格两个等次。确定为不合格等次的要证据确凿，其有关材料要请候选人预备人选所在单位领导签字。考察组成员要在考察材料上亲笔签名。
联系电话：2967904。电子信箱：tsw2967904@163.com。
附：1、十八次团代会委员（候补委员）候选人预备人选
考察分组表
        2、共青团济宁市第十八届委员会委员（候补委员）
候选人预备人选考察表
3、共青团济宁市第十八届委员会委员（候补委员）
候选人预备人选个别谈话范围
4、某某同志现实表现材料
5、考 察 预 告
共青团济宁市委
                                  2014年12月8日
附件1

十八次团代会委员（候补委员）候选人
预备人选考察分组表
	考察
时间
	考察组成  员
	考察单位

	12
月
10
日
至
12

月
12
日
	马新宁
盛振凯
	金乡②、鱼台②、济宁监狱①、如意集团①、供电公司①

	刘龙飞
陈  楠
	兖州②、曲阜②、能源发展集团①、移动公司①、联通公司①、人社局①

	苏光余
吴  雯
	微山②、太白湖①、质监局①、住建委①、技师学院①、理工职业学院①

	王  腾
周  浩
	任城②、梁山②、文广新局①、卫计委①、济医附院①、港航局①

	朱丽芳
苏兆通
	邹城②、邹县电厂①、兖矿集团①、鲁抗集团①、公安局①、教育局①

	张  明
高传龙
	汶上②、嘉祥②、经济技术开发区①、烟草公司①、交通局①、交运集团①

	郭利群
夏成美
	泗水②、高新区①、机关团工委②、山推公司①、职业技术学院①

附件2

共青团济宁市第十八届委员会委员（候补委员）
候选人预备人选考察表
	姓  名

	性别

	工作单位及
团内外职务

	工商
部门
意见
	（盖　章）
年　月　日
	税务
部门
意见
	  （盖　章）
  年　月　日

	安监
部门
意见
	（盖　章）
年　月　日
	纪检
监察
部门
意见
	（盖　章）
年　月　日

	计划
生育
部门
意见
	    （盖  章）
    年　月　日
	610

办公室
意  见
	  （盖　章）
  年　月　日

注：机关事业单位征求纪检监察、计生、610办公室意见；企业负责人需要征求以上所有部门意见；企业一般工作人员征求计生、610办公室的部门意见。
附件3
共青团济宁市第十八届委员会委员（候补委员）
候选人预备人选个别谈话范围
第一类：县级团委书记：所在县分管领导、组织部负责同志，纪委有关同志、下级团组织熟悉情况的相关人员，团委班子成员。
第二类：乡镇团委书记：团县委书记，乡镇主要负责人、分管负责人（或组织委员），所在单位同事，下级团组织有关人员等。
第三类：乡镇编制外副书记：团县委书记，乡镇分管领导，乡镇团委书记，人选所在单位同事，其他编制外副书记代表。
第四类：机关事业单位团干部：人选所在单位分管领导、组织人事部门负责人，所在部门主要领导，同事等。
第五类：企业团干部：人选所在单位负责人、纪检部门或企业主管部门负责人、企业团干部、普通团员等。
附件4

某某同志现实表现材料
某某，男（性别），19××年××月××日出生，××人（籍贯），中共党员（政治面貌），××学历，××年××月参加工作，现任××××（工作单位及职务）
一、思想政治表现
二、工作实绩
三、作风及廉政建设情况
四、主要不足
（单位名称  盖章）
2014年  月  日
附件5：
考 察 预 告
根据共青团济宁市委要求，   单位的   同志进入共青团济宁市第十八届委员会委员（候补委员）候选人预备人选考察范围。为增加考察工作的透明度，提高考察的实效，考察工作接受群众监督，现将有关事项予以公告。
姓名，性别，民族，出生年月，政治面貌，学历，简单工作经历，现任职务。
如对考察对象有不同意见，可以于2014年 月 日之前以电话、电子邮件、信函等形式，向团市委组织部反映。反映问题应事实求是。
 考察组成员：

 联系电话：2967904
 电子邮箱： tsw2967904@163.com
 地  址： 济宁市红星中路1-1号1号办公室三楼301室
                       共青团济宁市委考察组
                          2014年  月  日
PAGE
1